

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2017

LOTE II

			VEICULO		PLACA			
			ONIBUS		GLZ-8050			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	MOLA MESTRE TRAS	R\$ 389,33	R\$ 778,66			
2	2	PÇ	MOLA MESTRE TRAÇÃO	R\$ 356,66	R\$ 713,32			
3	6	PC	PINO MOLA C/ ROSCA	R\$ 47,00	R\$ 282,00			
4	6	PC	BUCHA MOLA C/ ROSCA	R\$ 46,00	R\$ 276,00			
5	4	PÇ	GRAMPO 3/4X102X300	R\$ 60,83	R\$ 243,32			
6	4	PÇ	PINO DE CENTRO 9/16X7	R\$ 15,00	R\$ 60,00			
7	4	PÇ	ABRAÇADEIRA	R\$ 20,83	R\$ 83,32			
8	16	PC	ARRUELA	R\$ 2,58	R\$ 41,28			
			TOTAL		R\$ 2.477,90			

			VEICULO		PLACA		
			ONIBUS		GLZ-8050		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
9	2	SERV	SERVIÇO DE ARQUIAÇÃO	R\$ 160,00	R\$ 320,00		
10	2	SERV	SERVIÇO DE MOLEJO	R\$ 88,33	R\$ 176,66		
11	2	SERV	SERVIÇO DE ALINHAR E BALANCEAR	R\$ 81,66	R\$ 163,32		
			TOTAL		R\$ 659,98		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	R\$ 3.137,88
---------------------------------------	---------------------

PRAZO DE ENTREGA:
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:
 VALIDADE DA PROPOSTA:
 GARANTIA: